
 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin göstərdiyi ödənişli 

xidmətlərdən daxil olan vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” 2021-ci il 3 fevral tarixli 34 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasında fəaliyyət göstərən ali təhsil müəssisələrində təhsil alan 

əcnəbi tələbələrin icbari tibbi sığorta təminatına daxil edilməsi haqqında” 

2021-ci il 3 may tarixli 116 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi barədə 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Konstitusiyasının 39-cu maddəsinin                   

I hissəsinin yeddinci abzasını rəhbər tutaraq, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında 

səhiyyə sahəsində idarəetmənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı tədbirlər haqqında” 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 21 iyul tarixli                     

191-VI-FR nömrəli Fərmanının 4.4-cü bəndinə əsasən Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin göstərdiyi ödənişli 

xidmətlərdən daxil olan vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2021-ci il 3 fevral tarixli 34 nömrəli və “Naxçıvan Muxtar Respublikasında fəaliyyət 

göstərən ali təhsil müəssisələrində təhsil alan əcnəbi tələbələrin icbari tibbi 

sığorta təminatına daxil edilməsi haqqında” 2021-ci il 3 may tarixli 116 nömrəli 

qərarları ləğv edilsin. 

2. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 
 

 

Naxçıvan şəhəri, “16” fevral 2024-cü il 

 

№ 13 

 


